МОУ СШ № 2

ПРИКАЗ

От 19.05.2025 г. № 134

по основной деятельности

ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ

Об утверждении Программы воспитания пришкольного оздоровительного

лагеря «Гармония

С целью организации летней занятости и отдыха обучающихся , создания условий

для личностного развития, самоопределения и социализации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания школьного оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей «Гармония» (приложение 1).

2. Утвердить календарный план воспитательной работы школьного

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Гармония»

(приложение 2)

3. Фоминой Н.С., начальнику школьного оздоровительного лагеря, обеспечить

выполнение Плана основных мероприятий программы воспитания

организации летнего отдыха и оздоровления детей

4. Загорской Л.С. ответственной за ведение сайта школы,  разместить данный

приказ и программу воспитания школьного оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей на официальном сайте школы

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника школьного

оздоровительного лагеря Фомину Н.С.

 Директор школы:                                                                   Т.В. Долгушина

		2025-05-20T11:10:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью